Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 13. 1.Program finansowany będzie z budżetu Gminu  Roźwienica.  

2.  Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem, Gmina planuje  

przeznaczyć kwotę 338.500,00 zł /słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy pięćset 00/100/ 

Powyższe środki zostaną zabezpieczone  w  

budżecie gminy. 

3. Szczegółowe określenie wysokości środków przeznaczonych na realizację programu 

zawiera uchwała budżetowa Rady Gminy Roźwienica na rok 2024.